
RESOLUCION No. 03-6-DIC- U 112

EDUARDO MALDONADO SEADE,
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA

CONSIDERANDO:

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura
pública de aumento de capital y reforma del Estatuto social de la Compañía
“IMPOCOMJAHER CIA. LTDA. ”, otorgada ante el señor Notario Noveno del
cantón Cuenca, el 24 de Octubre de 2003, conla solicitud para su aprobación;

QUE los Departamentosde Intervención y Control, y, Jurídico de Compañías y
de Valores mediante informes Nos. 838-1C-1C— y 1.606-DJ-03 de 11 y 19 de
Noviembre de 2003, en su orden, opinan favorablemente para la aprobación
solicitada;

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-
03088 de 26 de Marzo de 2003;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma del

Estatuto social de la Compañía “ IMPOCOMJAHER CIA. LTDA. ”, con domicilio en
la ciudad de Cuenca, en los términos constantes en la referida escritura; y
DISPONER que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los
periódicos de mayorcirculación de Cuenca.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : Que el señor Notario Noveno del
cantón Cuenca, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se
aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y,
siente en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: —Que el señor Registrador Mercantil
del cantón Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal
inscripción al margen de la constitución, y, siente en las copias las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

COMUNÍQUESE.- DADAy firmada en Cuenca, a 2 £ ¿2/4 2009

 

INTÉNDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA

12

RAZON: -DOY FE :- Que en ésta fecha he dado cumplimiento a lo dispuesto en la

 

a'ARIO PUBLICO NO)
JENCA ECUAD:u7



Con esta fecha quid cc... VIA Cy pre

sente Eolo 2.den...
del Frítiid:
sodio

    

 

  Mmisiós

€: Decráto 05 “el 22 de Agesta de 1975,
pubiicadp vo el Acgustro Oricial 878 dÁ 29

acorfo del misto año,

1084Dicembes... el2003.      
   

     
¡IOAUQUILLA[LUCERO O
ZTRADOR MERCANTIL pe

NC   

Eta ciroorgan. ada a red de set? Rd RI
UA

AON

MIL tabs Vulcan

  

 

  


